
 
 
 

 
 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O STATALE   

      " Villa Lina –Ritiro – Battisti Foscolo “   

Scuola ad indirizzo musicale   

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Sec. Di I grado 

 

CIRCOLARE N. 72 

 

A Tutti i Docenti  

 dell’Istituto Comprensivo   

Villa Lina –Ritiro – Battisti Foscolo “   

Al DSGA 

Al Sito 

 

Oggetto: Riapertura termini presentazione istanze incarico di Funzione di Animatore Digitale 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che allo scadere dei termini di presentazione delle candidature per l’attribuzione di 

Funzione di Animatore Digitale; 

CONSIDERATO che non è stato possibile attribuire la Funzione di Animatore Digitale per mancanza di 

istanze; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina di un Docente incaricato per la Funzione in 

oggetto;   

CONSIDERATA la Comunicazione al Collegio Docenti del 28/10/2024 relativamente alla riapertura dei 

termini per l’attribuzione della Funzione di Animatore Digitale 

 

DETERMINA 

 

La riapertura dei termini per la presentazione della candidature per la suddetta di Funzione di Animatore 

Digitale rimasta scoperta; 

INVITA 

 

I Docenti interessati a proporre la propria candidatura per l'attribuzione della Funzione di Animatore 

Digitale dovranno inviarla all’indirizzo di posta: meic871006@istruzione.it  entro e non oltre le ore 13 del 

12/11/2024. 

 

Si allega domanda di attribuzione Funzione Animatore Digitale. 

 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa Maria Concetta D’Amico 
Firma apposta, ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. 

L.vo n. 39/9 

mailto:meic871006@istruzione.it



